směňovaných nemovitostí se smluvní strany dohodly na tom. že směna bude provedena 
bez doplatku vůči ČR-MO.
Smluvní strany si proto pro účely této směny sjednávají, že cena nemovité věci uvedené 
včl. lije stejné výše jako součet cen nemovitých věcí uvedených v čl. III a čl. IV odst. 1, 
tj. 521 540,- Kě (slovy: pětsetdvacetjednatisícpětsetčtyřicet korun českých).
Smluvní strany prohlašují, že po provedeni směny jsou mezi sebou zcela vyrovnány 
a nemají vůči sobě v souvislosti s touto smlouvu žádné další nároky.

Souhlas se sjednáním vyšší ceny dle § 12 odst. 4 ZMS udělilo ČR-MF pod Č.j.: MF-

[...]

o majetku České republiky a jejím vystupováni v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, dává

předchozí souhlas

Ministerstvu obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6, IČ: 601 62 694
ke sjednání vyšší kupní ceny nepřesahující částku

521.540 Kč
(slovy: pět set dvacet jedna tisíc pět set čtyřicet korun českých)

A. za pozemky p.č. 231/3, p.č. 231/4, p.č. 231/5, p.č. 253/2, p.č. 253/3 a 
p.č. 660/6, vše v k.ú Sedlec u Náměště nad Oslavou, obec Sedlec, okres 
Třebíč, ve vlastnictví obce Sedlec, IČ: 003 78 585, se sídlem č.p. 96, 675 71 
Sedlec, a